重外工函〔2024〕8 号

关于举办“粽叶飘香 情浓端午”

教职工包粽子比赛的通知

各分工会：

端午临中夏，时清日复长。为传承和弘扬中华传统民俗文

化，丰富教职工业余生活，学校工会决定开展“粽叶飘香 情浓

端午”教职工包粽子比赛，现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

“粽叶飘香 情浓端午”

二、活动对象

教职工会员

三、活动时间

2024 年 6 月 7 日 14:30

四、活动地点

（一）渝北校区：米阅食堂（原特色食堂）

（二）綦江校区：智慧食堂（2 楼自选餐）

五、奖项设置

此次包粽子比赛渝北校区和綦江校区分别设置粽子全能奖 1

个、最快速度奖 2 个、最佳形状奖 3 个、参与奖若干。

 2

六、比赛规则

（一）参赛队伍以分工会为单位，每分工会每校区报 4 人

组成一支队伍，其中原则上有 1 名男选手参赛。

（二）参赛队伍需自行命名队伍名称。

（三）评委以粽子数量、质量、样型为评分标准，对参赛

队伍在规定时间内（30 分钟内）所包的粽子进行评比。（评分细

则见附件 1）

（四）本次比赛包粽子食材由主办方提供。

七、报名时间

2024 年 5 月 31 日前，将《报名表》以分工会为单位发送至

工会办公室邮箱。

联 系 人：王  婷

邮    箱：250933815@qq.com

联系电话：023-88959054

八、注意事项

（一）本次比赛旨在倡导教职工健康快乐的生活方式，报

名者请勿缺席，不得携带额外食材。

（二）未尽事宜，另行通知。

特此通知。

附件：1. 重庆外语外事学院教职工包粽子比赛比赛评分细则

      2. 重庆外语外事学院教职工包粽子比赛比赛评分表

3. 重庆外语外事学院教职工包粽子比赛比赛报名表

 3

重庆外语外事学院工会委员会

2024 年 5 月 22 日

 4

附件 1

重庆外语外事学院

教职工包粽子比赛评分细则

评分类别 详细内容 分  值

数  量
参赛队伍需在 30 分钟内，尽可能的

多包粽子。
40 分

质  量
粽子扎实，封口紧密，不露粽米或其

他食材，不破皮。
30 分

形  状
包出传统的“四角粽”，形态标准美

观。
30 分

总  分 100 分

 5

附件 2

重庆外语外事学院

教职工包粽子比赛评分表

分工会名称：

评分类别 详细内容 分  值
评  分

（100 分）

数  量
参赛队伍需在 30 分钟内，尽

可能的多包粽子。
40 分

质  量
粽子扎实，封口紧密，不露粽

米或其他食材，不破皮。
30 分

形  状
包出传统的“四角粽”，形态

标准美观。
30 分

总  分

 6

附件 3

重庆外语外事学院

教职工包粽子比赛报名表

校     区：渝北校区

分工会名称：

队伍名称（必填）：

序号 姓  名  性  别 联系电话 备  注

1     队  长

2     队  员

3     队  员

4     队  员

校     区：綦江校区

分工会名称：

队伍名称（必填）：

序号 姓  名 性  别 联系电话 备  注

1    队  长

2    队  员

3    队  员

4    队  员

重庆外语外事学院工会委员会办公室        2024 年 5 月 22 日印发